Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Згідно зі ст.ст. 652, 653, 654 Цивільного кодексу
України, пунктів 11.2, 11.4 Договору, Сторони
дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі на суму
626868,06 грн. (шістсот двадцять шість тисяч
вісімсот шістдесят вісім гривень 06 копійок) з ПДВ
та викласти пункт 4.1 Договору в новій редакції:
"4.1. Вартість цього Договору становить 286590,94
грн. (двісті вісімдесят шість тисяч п'ятсот
дев'яносто гривень 94 копійки), у т.ч. ПДВ -
18748,94 грн.". Специфікацію до Договору викласти
в новій редакції.